关于杭州市2017年度招商引资考核行政奖励人员名单的公示

根据《杭州市行政奖励实施细则》（杭政函〔2018〕25号）和《市委办公厅市政府办公厅关于做好2017年度招商引资有关工作的通知》规定，以及《关于公布2018年度行政奖励计划的通知》（杭人社发〔2018〕132号）和《市委办公厅市政府办公厅关于2017年度全市招商引资和支持浙商创业创新目标责任制考核结果的通报》(市委办发〔2018〕27号)文件精神，经各相关区、县（市）推荐，杭州市投资促进局和杭州市人力社保局共同审核，现将奖励人员名单进行公示。
公示时间为12月17日-12月25日。如有对奖励人员名单异议及情况反映，请与杭州市投资促进局联系, 综合业务处联系电话：85257761，组织人事处联系电话：85259171。名单如下：
一、二等功
傅  乐  下城区商务局科长
蔡儒杰  拱墅区祥符街道党工委书记
胡晓升  西湖区商务局副局长
石  磊  余杭区商务局招商投资服务中心主任
黄海峰  青山湖科技城管理委员会商务局商务二科科长
赵咏虹  临安区商务局国内经济合作科科长
虞志军  杭州大江东产业集聚区规划国土建设局土地
        规划耕保科负责人
二、三等功
朱  鹏  江干区招商局综合科科长
谢  璐  拱墅区招商投资服务中心办事员
陈杨峰  西湖区商务局招商科副科长
施华珺  萧山区招商局科长
陈  铨  余杭经济技术开发区产业招商局招商二科科长
邱国恒  富阳经济技术开发区经发局局长
马云飞  富阳区商务局经济合作科科长
陈  丽  杭州大江东产业集聚区招商服务中心招商二
        局副职负责人